Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-2783

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Тимофеева Анна Сергеевна ДП-2783-104054 от 07.03.2024
6) Клочко Марианна Николаевна ДП-2783-104055 от 07.03.2024
7) Савельева Елена Владимировна ДП-2783-104486 от 07.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Елена Викторовна Савка Мой день (распорядок дня). My day
(daily routine). 1 место ДП-2783-103978

2 Елена Викторовна Савка Мой день (распорядок дня). My day
(daily routine). 1 место ДП-2783-103979

3 Соснина Наталья
Александровна Я и моя карьера 1 место ДП-2783-104046

4 Воротынцева Наталья
Александровна Сказочная птица 2 место ДП-2783-104143

5 Нина Викторовна
Войновская

Проект учебного занятия по
физической культуре для учащихся
2 класса. Раздел « Легкая атлетика.
Прыжки в длину с места.

1 место ДП-2783-104159

6 Беккер Татьяна
Сергеевна Униформа в гостиницах 1 место ДП-2783-104224

7 Неустроева Зоя
Александровна

«Воспитание дружбы и
товарищества через содержание
русской народной сказки «Репка»

1 место ДП-2783-104231

8 Гасанова Диана
Мазгаровна

Перспективно - тематическое
планирование по реализации
образовательного модуля
"Формирование элементарных
математических представлений"

1 место ДП-2783-104275

9 Карпова Татьяна
Валентиновна

Родительское собрание в средней
группе 2 место ДП-2783-104286

10 Татьяна Николаевна
Багринцева

Конспект вводного занятия в школе
молодого педагога «Академия
успеха»

1 место ДП-2783-104300

11 Елисеева Елена
Анатольевна

Массаж и самомассаж кистей и
пальцев рук. 1 место ДП-2783-104359

12 Петручинина Людмила
Георгиевна

"Коррекционная работа в рамках
темы «Цирк» с учётом ФГОС ДО." 2 место ДП-2783-104415

13 Бондаренко Анна
Андреевна Заигрыши - второй день Масленицы 2 место ДП-2783-104438

14 Елена Григорьевна
Ермолович "Описание по набору игрушек" 3 место ДП-2783-104447

15 Зубрицкая Ирина
Анатольевна

Сценарий праздника к 8 Марта в
старшей группе «Весенние
подарочки для любимых мам»

1 место ДП-2783-104454

16 Федорцова Вера
Васильевна КВН "В стране пословиц" 3 место ДП-2783-104475

17 Ольга Сергеевна
Капустина Рабочая программа средней группы 1 место ДП-2783-104513

18 Ксения Васильевна
Нагорная "А ну-ка девочки!" 3 место ДП-2783-104543

19 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Помоги себе сам!" 2 место ДП-2783-104571

20 Бекмурзаева Огулхан
Абдулменнаповна

"Культура речи, как основа
функциональной грамотности" 1 место ДП-2783-104572

21 Чиркова Полина
Алексеевна

Музыка и уличный танец.
Музыкальность. Многослойность
музыки.

1 место ДП-2783-104584

22 Бекмурзаева Огулхан
Абдулменнаповна Как сблизиться со своими детьми? 1 место ДП-2783-104601

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов